



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

31-Mayıs-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 791 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Vali ÇETİNKAYA

Çarşamba Günleri Halkın Derdini Dinliyor

Konya Valisi M. Necati Çetinkaya her hafta Çarşamba günü makamında vatandaşların derdini dinliyor.

İlçemiz Kaymakamlığı gazetemiz aracılığı ile vatandaşlara duyurulmasını istediği konu ile ilgili yazısında «Bundan böyle her hafta Çarşamba günleri saat 08.00-12.00 arası, istek ve dileklerini doğrudan vilayet makamına arz

z etmek isteyen vatandaşlarımız Konya vilayet binasına gidebileceklerdir.» denildi.

Çeçtiğimiz Çarşamba günü Konya vilayet binasında başlayan uygulamaya vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. Valilik emri gereğince toplantıda yatırımcı daire müdür ve amirleride hazır bulundu.

Sözleşmeli Personel Uygulaması Değişti

«Yeni Sistem Başarılı Olmaya Zorluyor»

Etibank Alüminyum Tesisleri konferans salonunda yapılan bir toplantıda Yüksek Planlama Kurulu'nun 18.3.1988 tarih ve 88/40 sayılı kararına göre hazırlanan klavuz kararname-nin uygulamasına açıklık getirildi.

Yeni uygulama hakkında sözleşmeli statüye geçen personele bilgi veren Personel Müdürü Mehmet Öztürk, «Yeni sistem personeli başarılı olmaya zorlamaktadır. Başarılı olan sözleşmeli ücreti yükselirken, başarısız personelin ücretinde eksilme olacaktır.» şeklinde konuştu.

Yeni sistemde değerlendirme-nin «Temel ücret + Liyakat» şeklinde olduğunu belirten Öztürk'ün verdiği bilgilere göre uygulamaya 2 Mayıs tarihinden itibaren başlanmış bulunuyor. Edinilen diğer bilgiler ise şöyle :

Başarı değerlemesi için sicil amirlerince her sözleşmeli personel için günlük tutularak, kayda değer istisnai olaylar günlüğe yazılacak. AÇIKLIK POLİTİKASI Personelin aleyhine olan puanlar kendisine yazılı veya sözlü olarak tebliğ edilecek. Devamı sayfa 2'de

YORUM

Kocaoğlu'nun Başarısı

Dört yıla yaklaşan belediye başkanlığı dönemine kendi damgasını vuran Osman Kocaoğlu'nun başarısını başta Seydişehir halkı olmak üzere herkes kabul etmektedir.

Belediye hizmetlerinin yanısıra ilçenin genel meselelerinin çözümünde de büyük gayret gösteren Kocaoğlu, devlet yatırımlarının ilçemize kazandırılmasında en büyük pay sahibidir. Mesela yeni otogar, yeni belediye sarayı, yeni imar planı, yeni su şebekesi, yeni adliye sarayı bunlardan ilk akla gelenler...

Son bir yıl içerisinde hareketli ve sancılı günler geçiren ilçemizde işçisi, memuru, çiftçisi ve esnafıyla bütün insanımızı sarsan grev hadisesinin çözümündeki gayretlerini yakından biliyoruz.

O günlerde fabrika ve sendika yöneticileri ile inceleme yapmak üzere ilçemize gelen basın mensupları Kocaoğlu'na takdir ettiklerini ifade etmişlerdir.

Milliyet Gazetesinden, Sabah Gazetesinden Adil Korkut ve geçenlerde ilçemizi ziyaret Güneş Gazetesi araştırma Tanju Cılızoğlu, Başkan Osman Kocaoğlu'nu takdir eden basın mensuplarından bazılarıdır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Yalıhüyük Belediye Başkanı İsmail Uçar :

'Suğla Gölüne Baraj Yapılmalı'

Seydişehir ve Bozkır ilçe sınırları arasında yer alan Suğla Gölü'nün baraj haline getirilerek çevredeki arazinin sulanması ve göl lanındaki verimli topraklardan faydalanma yoluna gidilmesi istendi.

Konu ile ilgili düşüncelerini muhabirimize anlatan Yalıhüyük Belediye Başkanı İsmail Uçar «Bazı yıllar çevreye taşan göl suları yüzünden verimli arazi sular altında kalıyor. Göl suyunun çekildiği yıllarda ise sulama problemi ortaya çıkıyor. Halbuki Suğla Gölü islah

edilerek baraj yapılırsa, arazisinde adil bir şekilde dağıtılması, sağlanırsa mesele ortadan kalkmış olacaktır.» dedi.

Kendi kasabası Yalıhüyük olmak üzere çiftçilik, sebze ve meyve yetiştiriciliği ile uğraşan ve geçimini ziraatçilikle sağlayan on civarında köy ve kasaba halkı mağdur olmaktadır diyen İsmail Uçar :

«Yetkililere bu durumu defalarca dile getirdik. Bu konuda birtakım çalışmaların olduğunu öğrendik. Ancak Suğla Gölü kıyısındaki köy ve kasabalarda yaşayan binlerce vatandaşın derdine bir an önce çare bulunmalıdır. Göl arzisini en iyi şekilde değerlendirmek, bizler için olduğu kadar ülke ekonomisi için de önemli katkılar sağlayacaktır.»

Genç Fidan Tiyatrosunun Üçüncü Oyunu

KANLI ZİNCİR

Hasan Nail Canat'ın, Moskof Sehпасı isimli eserinden uyarlanan «Kanlı Zincir», ilçemizin tek amatör tiyatro topluluğu «Genç Fidan» ekibince sahnelenecek.

1920'lerde Kırım Türklerinin Ruslara karşı verdiği şanlı mücadele ve direnişi, Sovyet Liderlerinden Stalin'in Türk milletine karşı uyguladığı soykırımı ve mezalimi dile getiren eser daha önce Türkiye'nin değişik bölgelerinde de-

falarca oynanarak takdir toplamıştı.

Azap Toprakları, Lütfen Gülermisiniz'den sonra üçüncü olarak Kanlı Zincir'i sahnelemeyi başaran yönetmen Ahmet Umutlu ve arkadaşlarını tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



Halk Eğitim Merkezi Yılın İlk Ürünlerini Sergiledi

İlçemiz Halk Eğitim Merkezinin açmış olduğu 8 aylık biçki-dikiş ve çiçekçilik kursunu tamamlayan kursiyerler ürünlerini sergiledi ve 56 başarılı kursiyer belgesini aldı.

Yılın ilk sergisini Seydişehir Emniyet Amiri ve kaymakam vekili Fevzi Şahin ve Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu açtı. Açılışa daire amirleri ile kabalık bir davetli topluluğu katıldı.

Usta öğretici Durdane Özdikici, Gülay Göçülü ve Fatma Çitil nezaretinde kursu başarı ile tamamlayan öğrencilere belgeleri verildikten sonra sergi a-

çılarak vatandaşlarca gezildi.

Kursiyerlere meslek kazandırmak ve aile bütçesine katkıda bulunmak gayesiyle açılan bu kurslara rağbetin arttığı ve halen 979 kursiyere eğitim verildiği öğrenildi.

TİCARET LİSESİ DAKTILO RESİMLERİ İLGİ GÖRDÜ

Seydişehir Ticaret Lisesi yaret edildi. Değişik bir sanat kolu olarak gelişen daktilo resimleri sergisi vatandaşlar tarafından ilgi ile zi-

Lüzumsuz Evraklar SEKA'ya Gidecek

Resmi daire müdürlükleri ve müesseselerde arşivlenen miyadı dolmuş evrakların imha edilerek kağıt fabrikasına gönderileceği öğrenildi.

4 Nisan 1988 tarih ve 19775 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan kanun hükmündeki kararname gereğince muhafazasına lüzum kalmayan evrak ve malzemenin miktarını tesbit etme çalışmalarına başlandı.

Edinilen bilgiye göre, ilçemizdeki Resmi daire müdürlükleri imha edilecek arşiv evraklarını tesbit ederek en geç 1.6.1988 Çarşamba günü ilçe kaymakamlığına bildirecek.

Öte yandan miktar tesbiti Türkiye genelinde tamamlandıktan sonra lüzumsuz evrakların topluca SEKA'ya gönderilerek kağıt sanayiinde değerlendirileceği öğrenildi.

Devamı sayfa 2'de